F.V pajisje mjekësore për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit në Spitalin 

Universitar të Traumës  

- Lot 2. F.V pajisje mobilimi spitalor për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit, 

farmacinë, recepsionin dhe për ambiente të tjera në Spitalin Universitar të Traumës  

Fondi limit në total: 24.997.254 (njëzet e katër milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind e pesëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2016/Investime ndarë 

në lote:  

Lot 1. F.V pajisje mjekësore për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit në Spitalin 

Universitar të Traumës – fondi limit 13.676.843 (trembëdhjetë milionë e gjashtëqind e

[...]

Blloku Gintash, Afër Gjimnazit Aleks Buda, Laprakë, se për ofertën e paraqitur për Lot 

2. F.V pajisje mobilimi spitalor për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit, 

farmacinë, recepsionin dhe për ambiente të tjera në Spitalin Universitar të 

Traumës me vlerë në total 7,829,800 (shtatë milionë e tetëqind e njëzet nëntë mijë e 

tetëqind) Lekë pa TVSH 

, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme .  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e